
 
 

Saison 2012-13 / Herren / 1. Bundesliga / 1. Meisterrunde / Ergebnisübersicht

  KF Oberthal 1 Holz EWP

  Mayer, Holger 888 19

  Gebauer, Markus 896 22

  Schulz, Daniel 893 20

  Schöneberger, Daniel 831 6

  Pinot, Michael 894 21

  Wagner, Jürgen 835 7

  Gesamt 5237 95
 

 KSG Montan Holten-Duisburg 1 Holz EWP

 Schneimann, Marcel 883 17

 Stenger, Stephan 863 15

 Hippert, Uwe 855 11

 Liefgen, Marcel 837 8

 Martini, Knut 825 3

 Röttgen, Hans-Joachim 800 1

 Gesamt 5063 55

  KSV Riol 1 Holz EWP

  Knobel, Kai 826 4

  Steines, Thomas 861 13

  Blasen, Steve 899 23

  Immendorff, Bernardo 901 24

  Mickisch, Horst 868 16

  Hoffmann, Martin 887 18

  Gesamt 5242 98
 

 SK Heiligenhaus 1 Holz EWP

 Parassini, Holger 858 12

 Mittelstädt, Daniel 840 9

 Habeth, Thomas 829 5

 Grote, Marcel 863 14

 Kammler, Christian 822 2

 Ratzko, Alexander 840 10

 Gesamt 5052 52

 

Pl Mannschaft Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP

1 KSV Riol 1 3 4 0 0 0 7 98 

2 KF Oberthal 1 4 3 0 0 0 7 95 

3 KSG Montan Holten-Duisburg 1 2 2 0 0 0 4 55 

4 SK Heiligenhaus 1 1 1 0 0 0 2 52 

Saison 2012-13 / Herren / 1. Bundesliga / 1. Abstiegsrunde / Ergebnisübersicht

  KSG Tecklenburger Land 1 Holz EWP

  Klein, Thomas 852 12

  Verlemann, Andre 927 23

  Schmedt, Werner 912 21

  Ahlers, Andre 849 11

  Meck, Stefan 876 16

  Lampe, Stefan 875 14

  Gesamt 5291 97
 

 SKC 67 Paffrath 1 Holz EWP

 Grohmann, Florian 886 18

 Laukmann, André 923 22

 van de Kamer, Björn 823 5

 Martschin, Michael 837 9

 Rittmann, Marko 855 13

 Gerhardus, Wolfgang 828 6

 Gesamt 5152 73

  SK Düsseldorf 1 Holz EWP

  Olbricht, Valentin 947 24

  Krüger, Andreas 810 2

a Sowinski, Niklas 817 3

e Prante, Christian 0 3

  Kremer, Frank 846 10

  Fischer, Thomas 797 1

  Kremer, Dirk 818 4

  Gesamt 5035 47
 

 Union Gelsenkirchen Holz EWP

 Demirbag, Kerim 879 17

 Condello, Vincenzo 901 20

 Jäger, Sebastian 836 8

 Stieglitz, Dirk 890 19

 Osterwind, Benedikt 875 15

 Simon, Matthias 835 7

 Gesamt 5216 86
 

Bemerkung : Ab dem 35. Wurf C. Prante für n. Sowinski. 
 

Pl Mannschaft Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP

1 KSG Tecklenburger Land 1 3 4 0 0 0 7 97 

2 SKC 67 Paffrath 1 4 2 0 0 0 6 73 

3 Union Gelsenkirchen 2 3 0 0 0 5 86 

4 SK Düsseldorf 1 1 1 0 0 0 2 44 



Saison 2012-13 / Herren / 1. Bundesliga / 1. Meisterrunde / Schnittliste ( Gesamt )

Nr. Spieler Klub Sp EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best 

1 Immendorff, Bernardo KSV Riol 1 24 24,00 901 901,00 885,00

2 Blasen, Steve KSV Riol 1 23 23,00 899 899,00 951,00

3 Gebauer, Markus KF Oberthal 1 22 22,00 896 896,00 987,00

4 Pinot, Michael KF Oberthal 1 21 21,00 894 894,00 988,00

5 Schulz, Daniel KF Oberthal 1 20 20,00 893 893,00 969,00

6 Mayer, Holger KF Oberthal 1 19 19,00 888 888,00 1010,00

7 Hoffmann, Martin KSV Riol 1 18 18,00 887 887,00 958,00

8 Schneimann, Marcel KSG Montan Holten-Duisburg 1 17 17,00 883 883,00 929,00

9 Mickisch, Horst KSV Riol 1 16 16,00 868 868,00 941,00

10 Stenger, Stephan KSG Montan Holten-Duisburg 1 15 15,00 863 863,00 927,00

11 Grote, Marcel SK Heiligenhaus 1 14 14,00 863 863,00 924,00

12 Steines, Thomas KSV Riol 1 13 13,00 861 861,00 922,00

13 Parassini, Holger SK Heiligenhaus 1 12 12,00 858 858,00 943,00

14 Hippert, Uwe KSG Montan Holten-Duisburg 1 11 11,00 855 855,00 920,00

15 Ratzko, Alexander SK Heiligenhaus 1 10 10,00 840 840,00 883,00

16 Mittelstädt, Daniel SK Heiligenhaus 1 9 9,00 840 840,00 971,00

17 Liefgen, Marcel KSG Montan Holten-Duisburg 1 8 8,00 837 837,00 873,00

18 Wagner, Jürgen KF Oberthal 1 7 7,00 835 835,00 977,00

19 Schöneberger, Daniel KF Oberthal 1 6 6,00 831 831,00 958,00

20 Habeth, Thomas SK Heiligenhaus 1 5 5,00 829 829,00 900,00

21 Knobel, Kai KSV Riol 1 4 4,00 826 826,00 939,00

22 Martini, Knut KSG Montan Holten-Duisburg 1 3 3,00 825 825,00 907,00

23 Kammler, Christian SK Heiligenhaus 1 2 2,00 822 822,00 862,00

24 Röttgen, Hans-Joachim KSG Montan Holten-Duisburg 1 1 1,00 800 800,00 863,00

Saison 2012-13 / Herren / 1. Bundesliga / 1. Abstiegsrunde / Schnittliste ( Gesamt )

Nr. Spieler Klub Sp EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best 

1 Olbricht, Valentin SK Düsseldorf 1 24 24,00 947 947,00 952,00

2 Verlemann, Andre KSG Tecklenburger Land 1 23 23,00 927 927,00 927,00

3 Laukmann, André SKC 67 Paffrath 1 22 22,00 923 923,00 956,00

4 Schmedt, Werner KSG Tecklenburger Land 1 21 21,00 912 912,00 864,00

5 Condello, Vincenzo Union Gelsenkirchen 1 20 20,00 901 901,00 910,00

6 Stieglitz, Dirk Union Gelsenkirchen 1 19 19,00 890 890,00 928,00

7 Grohmann, Florian SKC 67 Paffrath 1 18 18,00 886 886,00 931,00

8 Demirbag, Kerim Union Gelsenkirchen 1 17 17,00 879 879,00 966,00

9 Meck, Stefan KSG Tecklenburger Land 1 16 16,00 876 876,00 899,00

10 Osterwind, Benedikt Union Gelsenkirchen 1 15 15,00 875 875,00 901,00

11 Lampe, Stefan KSG Tecklenburger Land 1 14 14,00 875 875,00 913,00

12 Rittmann, Marko SKC 67 Paffrath 1 13 13,00 855 855,00 905,00

13 Klein, Thomas KSG Tecklenburger Land 1 12 12,00 852 852,00 941,00

14 Ahlers, Andre KSG Tecklenburger Land 1 11 11,00 849 849,00 910,00

15 Kremer, Frank SK Düsseldorf 1 10 10,00 846 846,00 948,00

16 Martschin, Michael SKC 67 Paffrath 1 9 9,00 837 837,00 886,00

17 Jäger, Sebastian Union Gelsenkirchen 1 8 8,00 836 836,00 927,00

18 Simon, Matthias Union Gelsenkirchen 1 7 7,00 835 835,00 924,00

19 Gerhardus, Wolfgang SKC 67 Paffrath 1 6 6,00 828 828,00 898,00

20 van de Kamer, Björn SKC 67 Paffrath 1 5 5,00 823 823,00 892,00

21 Kremer, Dirk SK Düsseldorf 1 4 4,00 818 818,00 962,00

22 Krüger, Andreas SK Düsseldorf 1 2 2,00 810 810,00 971,00

23 Fischer, Thomas SK Düsseldorf 1 1 1,00 797 797,00 922,00
 
 

 


